



PREZYDENT MIASTA  
**SIERADZA**



WOR-Z.271.59.11.2019

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) informuję, że wpłynęły od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie i budowa drogi gminnej ul. Górka Kłocka w Sieradzu”, następującej treści:

### **Pytanie 1**

Prosimy o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć liczbę oraz zakres przebudowy skrzyżowań zgodnie z rysunkiem załączonym do PFU?

### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że do wyceny należy przyjąć liczbę oraz zakres przebudowy skrzyżowań zgodnie z rysunkiem załączonym do PFU.

### **Pytanie 2**

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z obecnie obowiązującymi przepisami w ramach przedmiotowego zadania należy zaprojektować i wybudować kanał technologiczny nieujęty w dokumentacji PFU?

### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że w związku z obowiązującymi przepisami w ramach przedmiotowego zadania należy zaprojektować i wybudować kanał technologiczny nieujęty w dokumentacji PFU.

### **Pytanie 3**

W związku ze stwierdzonymi licznymi niedoszacowaniami w przedmiarze załączonym do PFU, prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotowy przedmiar załączony do PFU jest jedynie pomocniczy i nie stanowi podstawy wyceny?

### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, iż ramowy przedmiar robót załączony do PFU jest jedynie pomocniczy i nie stanowi obligatoryjnej podstawy wyceny. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca skalkulował cenę zamówienia na podstawie PFU. Dla zobrazowania zakresu i wielkości robót Zamawiający udostępnił posiadany przedmiar robót i zastrzega, że ma on charakter jedynie poglądowy, określający jaki rodzaj robót wystąpi w zamówieniu. Dane liczbowe opisujące ilość konkretnych robót nie powinny być przyjmowane jako ich ścisłe wyliczenie.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że konstrukcja jezdni w zakresie drogi gminnej ma zostać zaprojektowana dla kategorii ruchu KR2 oraz w zakresie drogi wojewódzkiej dla kategorii ruchu KR4?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że konstrukcja jezdni w zakresie drogi gminnej ma zostać zaprojektowana dla kategorii ruchu KR2 oraz w zakresie drogi wojewódzkiej dla kategorii ruchu KR4.

Pytanie 5

Wnioskujemy o zmianę terminu realizacji inwestycji z dnia 30.10.2020r. na 31.05.2021r.

W związku z tym, że proces projektowania oraz uzyskania niezbędnej do realizacji zadania prawomocnej decyzji ZRiD potrwa około 6 miesięcy, rozpoczęcie robót budowlanych (uwzględniając 30-dniowy termin związania z ofertą, wybór oferty, podpisanie umowy) nastąpić będzie mogło najwcześniej na początku października 2020r. Nierealne zatem będzie wykonanie do dnia 30.10.2020r. (czyli w niecały miesiąc) wszystkich robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje ustalony termin realizacji zamówienia do dnia 30.10.2020 r.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych wykonawców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Jarosław Trojanowski  
SEKRETARZ MIASTA

Sieradz, dnia 25.02.2020 r.